
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2024 № 512 

 

Про укладання договору про організацію перевезень пасажирів на 

приміських автобусних маршрутах 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, до пункту 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів 

на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2009 року № 1081 (зі змінами), пункту 

16 Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року 

№ 176 (зі змінами), враховуючи Протокол засідання конкурсного комітету для 

проведення конкурсу на визначення пасажирського перевізника на автобусних 

маршрутах загального користування, що не виходять за межі Пирятинської 

міської територіальної громади з метою забезпечення пасажирів на вказаних 

вище приміських автобусних маршрутах від 16 вересня 2024 року № 1, 

виконком  міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Укласти договори про організацію перевезень пасажирів на приміських 

автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 

громади –„Пирятин АС - Велика Круча - Повстин“, „Пирятин – Білоцерківці“, 

„Пирятин - Березова Рудка - Вечірки“, „Пирятин - Усівка“, „Пирятин - 

Грабарівка“ на 5 (п’ять) років – до 19.09.2029 на підставі проведеного конкурсу 

з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування. 

2. Доручити міському голові Сімонову А.В. укласти договора про 

організацію перевезень пасажирів на приміських автобусних маршрутах 

загального користування, які не виходять за межі громади –„Пирятин -Велика 

Круча - Повстин“, „Пирятин – Білоцерківці“, Пирятин - Березова Рудка - 

Вечірки“, „Пирятин - Усівка“, „Пирятин - Грабарівка“. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


